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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71814007J

2. Data e Regjistrimit 14/06/2017
3. Emri i Subjektit AUTO REND & SELL - ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 13/06/201713/06/2027

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Bulevardi BAJRAM CURRI, Zone 
Kadastrale 8260, Nr Pasurie 5/386-N. Perballe Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane 1000 

4.400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Dhenie me qera, shitje, blerje, eksport, import etj, te 
automjeteve te ndryshme me kubik e tonazh te ndryshem. 
Agjenci udhetimi dhe turistike, siguracione jetesore dhe jo 
jetesore. Lavazh, parking, servis automjetesh. Transport 
kombetar dhe nderkombetar te mallrave. Transport kombetar 
dhe nderkombetar te udhetareve. Import, shitje, blerje te 
rrobave te perdorura te higjenizuara. Kembim valutor.
Bardhok Gjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/06/2022 Deri: 13/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bardhok Gjergji
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO REND & SELL - ALBANIA
E-Mail: info@auto-rend.al  
Telefon: 0696857271  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-329920-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341808-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 21.06.2017 per hapjen  e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 165 KN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 593 IS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 258 NY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B267843C-0EF3-4F00-8B43-861CC6E32A73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9543904-4BA4-4FD6-BDEA-F52600FFAB5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C01E8E5-EDB4-4E8E-A20D-9883E2D0D5CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B820898A-AA70-4CC9-9845-F1EDDB0BB1BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B820898A-AA70-4CC9-9845-F1EDDB0BB1BB
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15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-464719-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.14.09.2017,  per te 
hapur dy ( 2 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 034 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 938 RX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-466836-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.15.09.2017  per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 337 KH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-543594-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
02.11.2017 ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Dhenie me qera, shitje, blerje, eksport, import etj, te automjeteve te 
ndryshme me kubik e tonazh te ndryshem.")          u be            ("Dhenie me qera, shitje, 
blerje, eksport, import etj, te automjeteve te ndryshme me kubik e tonazh te 
ndryshem. Agjenci udhetimi dhe turistike, siguracione jetesore dhe jo jetesore.")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898F4BC8-BC90-48EE-AFF6-077780383502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898F4BC8-BC90-48EE-AFF6-077780383502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0427FDEE-03B5-435C-B967-6790A2AE2A8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02D61E2-A08E-4DC2-AD1A-A8AFA1C46676
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E419761-5CC1-499A-9097-FD04677C6CEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E419761-5CC1-499A-9097-FD04677C6CEE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651110-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratotrit dt.31.01.2018, per te 
hapur 15 ( pesembedhjete) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 930 TF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 938 RX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 652 JT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 213 RB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 034 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 318 SY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 316 SY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 931 TF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 933 TF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 317 SY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 484 RT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 932 TF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 928 TF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 337 KH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 321 SY;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42773C11-84C5-4BC1-BB17-52418883319B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42773C11-84C5-4BC1-BB17-52418883319B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE01949-82CB-4570-8F37-FC03F5C65B78
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668891-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.13.02.2018, per 
ndryshimin e dy ( 2 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 978 TB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe TR 3602 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 034 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 337 KH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-922951-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkesave, date 30.08.2018 per hapje/mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 340 TN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 973 UA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 983 TM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 286 US;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1EEB77-6DB3-488A-8562-1CF21CC78605
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48D47B1-85BA-4210-A52E-42B22B11A026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48D47B1-85BA-4210-A52E-42B22B11A026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE689BA-9B2F-4BD8-BD48-A9DBF46D9C8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1B6735-A139-48FF-9FB0-7B74966F22F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1B6735-A139-48FF-9FB0-7B74966F22F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C117FE-3767-43CF-933F-DBBDDD1705DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC83AB3-F187-4906-AA62-EE2C401E38CD
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AA 263 RD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 670 PY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 291 US;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 292 IH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 289 US;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 582 US;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 821 RB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 045 UB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 046 UB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 287 US;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 150 OF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 589 US;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 047 UB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 593 IS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 258 NY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-091843-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
05.02.2019, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Shtimi  i 
objektit të aktivitetit të Shoqërisë.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918AF6A6-8215-48B7-BC68-3BE709D37861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918AF6A6-8215-48B7-BC68-3BE709D37861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E92CE4D-225F-41EB-B11D-6E25C3DCEC06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88602D8-6F8E-4E52-A8EF-80324A62D8D1
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@auto-rend.al")         
Objekti ishte            ("Dhenie me qera, shitje, blerje, eksport, import etj, te automjeteve te 
ndryshme me kubik e tonazh te ndryshem. Agjenci udhetimi dhe turistike, siguracione 
jetesore dhe jo jetesore.")          u be            ("Dhenie me qera, shitje, blerje, eksport, 
import etj, te automjeteve te ndryshme me kubik e tonazh te ndryshem. Agjenci 
udhetimi dhe turistike, siguracione jetesore dhe jo jetesore. Lavazh, parking, servis 
automjetesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Qender, rruga Skenderbeu, nr.pas.113/52, zk.2066;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         FRUTIKULTURE;         
Lagjja Frutikulture, rruga Skenderbeu, Shtepi private nr.52;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110356-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.02.2019 për mbyllje të 8 (tetë) 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 034 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
821 RB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
263 RD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 938 RX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 978 TB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
287 US;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe TR 3602 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
291 US;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B446C66A-D6CA-4C56-87B0-7CA283D86F98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB00F92E-DAEC-463A-98EA-FD1AE0D7E1F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB00F92E-DAEC-463A-98EA-FD1AE0D7E1F5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-117990-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
28.02.2019, ku është vendosur: Mbyllja e të gjithë adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
292 IH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 321 SY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
340 TN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 931 TF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
047 UB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
973 UA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 932 TF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 930 TF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 928 TF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
046 UB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 317 SY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 933 TF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 337 KH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
670 PY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646223C8-CC70-4D98-A011-31BF3DD91FB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646223C8-CC70-4D98-A011-31BF3DD91FB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80BEE1B-5A05-42BF-A377-D8DD2BCF6E71
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Automjet me targe AA 316 SY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 318 SY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 938 RX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
045 UB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
589 US;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
983 TM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 165 KN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
289 US;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
286 US;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
150 OF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 484 RT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 652 JT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 213 RB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
582 US;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244401-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18DF25F-263F-4A26-8639-1E89F2E84EDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B49D1EB-F070-4621-84A8-70052BADE1B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B49D1EB-F070-4621-84A8-70052BADE1B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAABFC78-8054-474C-980A-F5E2459E4B7B
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Auto rendMiratimi Bilancit 2016.pdf
shenime per deklarimet auto rend sell   2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545912-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime Auto rent.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi i ortakut auto rend.PDF

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689786-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.04.2021 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Dhenie me qera, shitje, blerje, eksport, import etj, te automjeteve te 
ndryshme me kubik e tonazh te ndryshem. Agjenci udhetimi dhe turistike, siguracione 
jetesore dhe jo jetesore. Lavazh, parking, servis automjetesh")          u be            ("Dhenie 
me qera, shitje, blerje, eksport, import etj, te automjeteve te ndryshme me kubik e 
tonazh te ndryshem. Agjenci udhetimi dhe turistike, siguracione jetesore dhe jo 
jetesore. Lavazh, parking, servis automjetesh. Transport kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave. Transport kombetar dhe nderkombetar te udhetareve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699568-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.05.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Dhenie me qera, shitje, blerje, eksport, import etj, te automjeteve te 
ndryshme me kubik e tonazh te ndryshem. Agjenci udhetimi dhe turistike, siguracione 
jetesore dhe jo jetesore. Lavazh, parking, servis automjetesh. Transport kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave. Transport kombetar dhe nderkombetar te udhetareve.")          u 
be            ("Dhenie me qera, shitje, blerje, eksport, import etj, te automjeteve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50106C8F-E525-439F-9426-5505D8E6489A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEEDA0F-159F-4C05-8628-0461AAD8E871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5C28A7-E9FB-4094-92A4-A59E13317A50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02F3470-8BE0-4BF5-8406-D64DB96503C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B3B56C-E2AC-4F9D-91EC-019C6182AE9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBD485C-246A-4179-A5B9-9619E8508347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D6642F-9063-43B6-B3FD-BC807FEB2652
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB72D52-A896-4906-BD51-040A36E51D3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB72D52-A896-4906-BD51-040A36E51D3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9794C68-F8EB-496A-AEAB-0D3D2B227F09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E1C940-7F04-46F7-880C-FBF8D864392C
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ndryshme me kubik e tonazh te ndryshem. Agjenci udhetimi dhe turistike, 
siguracione jetesore dhe jo jetesore. Lavazh, parking, servis automjetesh. Transport 
kombetar dhe nderkombetar te mallrave. Transport kombetar dhe nderkombetar te 
udhetareve. Import, shitje, blerje te rrobave te perdorura te higjenizuara.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742809-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Auto rent .pdf
bilanci auto rent 2020.PDF

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956211-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Auto rend and sell albania 2021.PDF
Auto rend.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973256-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.07.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Bardhok Gjergji.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhok Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/06/2017")            u be              ("13/06/2022")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A727BD53-D0E4-49DD-B08D-20923395CCC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C026097-4B3A-4523-9796-702216DCC479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C026097-4B3A-4523-9796-702216DCC479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4948A0D-DB46-4723-A410-70A7CEAC6743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5598744-6BB1-4822-8717-7ACD1BC452F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90F4346-6BFA-4491-9CC4-43F0590A97CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701F4856-207A-46CC-8DE8-24E773D58F8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35FCB49-6346-4DB3-8B86-80D246131B9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8ED0ED-5498-4925-89FF-E893839BC05C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D37C168-2385-4FD2-B3A4-FFDBA109F7E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC65FC26-AFC9-48D3-813F-D883C110FBCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855C90DC-7CC8-4A7A-9722-5426967A32D6
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhok Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/06/2022")            u be              ("13/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-141152-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.06.2023 për emërim audituesi 
ligjor për zmadhimin e kapitalit. 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143362-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
AUTO RENT.pdf
Signed_Shenimeperpasqyratfin.pdf
autorizim.pdf

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145603-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Dhenie me qera, shitje, blerje, eksport, import etj, te automjeteve te 
ndryshme me kubik e tonazh te ndryshem. Agjenci udhetimi dhe turistike, siguracione 
jetesore dhe jo jetesore. Lavazh, parking, servis automjetesh. Transport kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave. Transport kombetar dhe nderkombetar te udhetareve. Import, 
shitje, blerje te rrobave te perdorura te higjenizuara.")          u be            ("Dhenie me 
qera, shitje, blerje, eksport, import etj, te automjeteve te ndryshme me kubik e 
tonazh te ndryshem. Agjenci udhetimi dhe turistike, siguracione jetesore dhe jo 
jetesore. Lavazh, parking, servis automjetesh. Transport kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave. Transport kombetar dhe nderkombetar te udhetareve. 
Import, shitje, blerje te rrobave te perdorura te higjenizuara. Kembim valutor.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C7D0CE-2E16-4AB7-986D-717D675F7E2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE88EDD8-0480-4EC8-B5DD-BB6FD1A7EF1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA15436-AFC3-44C7-9294-1239DE2B4021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E781B4-9015-4392-8AB2-56D23F2F409F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEAA812-BB28-4A21-B092-6939AFCD64F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F6F4B3-6E53-4AF8-AD5B-A10064EFC1FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1F6391-5D88-43AF-81EA-3BF51541641D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF422DC-098F-429A-99BA-B7EB65D83108
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157429-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.07.2023 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise AUTO REND & SELL - ALBANIA
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.400.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

01/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-194369-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.08.2023 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
BAJRAM CURRI, Zone Kadastrale 8260, Nr Pasurie 5/386-N. Perballe Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243889-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.01.2024 per mbylljen e adreses 
sekondare dhe ndryshimin e adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
BAJRAM CURRI, Zone Kadastrale 8260, Nr Pasurie 5/386-N. Perballe Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane 1000;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
BAJRAM CURRI, Zone Kadastrale 8260, Nr Pasurie 5/386-N. Perballe Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Qender, rruga Skenderbeu, nr.pas.113/52, zk.2066;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223C5E4D-834C-45BF-AE31-FCEE757061A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1AEDBA-B14A-46D3-8C06-0D60B7E3F56D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03659800-D80D-46F3-858E-42DBBDEFB281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF5ACFC-6B7C-4A88-A62E-D465A5A90406
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306679-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimv.pdf
shenimetautorend.pdf
autorizimv.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

02/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474380-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
autorizimi.pdf
SHENIMET.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimi.pdf

Datë: 26/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD80181-9C71-4529-859D-A1C069EC2326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F6FCE6-0A52-4DE5-8D72-226A961CD9DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A39376-59C5-47B9-9083-6CB11DFC8673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CBF158-67D5-49A4-860C-81625B2C5A9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC05C324-267B-41C7-A28A-82154653DB81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1203A98-F898-4BAA-A975-DBCC546FC35D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FCB503-BEC5-4FE2-99D2-42099CD5A9D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A51700-8115-4731-AEE3-7F72179E86DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD936B10-748A-44B6-BC4F-72A043F02434
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD3F069-F859-4513-82D8-C69FC16B4C80

